
 
 

UCHWAŁA NR LII/458/2022 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu określającego  kryteria i tryb przyznawania 
nagród dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Bełchatów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz.583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 
poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) Rada Gminy Bełchatów uchwala,  co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XVI/107/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 26 września 2019 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bełchatów (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2019 r. poz. 5577), zmienionej uchwałą nr XLIV/326/2021 Rady Gminy Bełchatów z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród 
dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bełchatów (Dz. Urz. 
Woj. Łódz. z 2022 r. poz.141) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie Gminy Bełchatów tworzy się specjalny fundusz nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
dydaktyczno-wychowawcze, w wysokości 2% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych 
z przeznaczeniem na wypłaty nagród organu prowadzącego i nagród dyrektorów placówek 
oświatowych, z tym że: 

1) 30% środków funduszu przeznacza się na nagrody organu prowadzącego, zwane dalej nagrodami 
Wójta Gminy Bełchatów; 

2) 70% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora placówki oświatowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 5311



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów 

 
 

Krzysztof Polak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5311


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-30T13:11:36+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




